
Uchwała Nr 9/2023 

z dnia 21 kwietnia 2023 r.  Zarządu Związku Międzygminnego 

„Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” z siedzibą w Lesznie 

w sprawie wydania decyzji o nałożeniu kary pieniężnej za nieosiągnięcie wymaganego za rok 

2020 poziomu przygotowania do ponownego użycia  

i recyklingu frakcji odpadów komunalnych: papieru, metali, tworzyw sztucznych i szkła, 

dotyczącej gminy Pogorzela 

 

Na podstawie art. 3 ust.2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) oraz § 10 ust.2 pkt 1 lit. g statutu Związku 

Międzygminnego „Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” uchwala się, co następuje: 

§1. Podejmuje się decyzję w sprawie nałożenia na przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne  

od właścicieli nieruchomości Przedsiębiorstwa Handlowo – Usługowego TRANS-KOM 

Barbara Rajewska z siedzibą w Bogusławkach 8B, 63-800 Gostyń, kary pieniężnej, o której 

mowa w rozdziale 4d ww. ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§2. Decyzja, o której mowa w §1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu Związku 

Eugeniusz Karpiński 

 

 

2. Zastępca Przewodniczącego Zarządu Związku 

Adam Mytych 

 

 

3. Członek Zarządu Związku 

Jacek Widyński 

 

 

4. Członek Zarządu Związku                            

 Łukasz Kubiak 

 

 

5. Członek Zarządu Związku  

 Radosław Sobecki 


